

INGEAR ApS

Odelsgade 12
7130 Juelsminde

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2016

Frank Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INGEAR ApS

Odelsgade 12

7130 Juelsminde

Telefonnummer: 20999091

CVR-nr: 35528318

Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

Middelgade 1

8900 Randers C

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre diverse smedearbejde, specielt vedrørende opsætning af altaner.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Periodens regnskabsmæssige underskud før skat er på kr. 702.959

Selskabets egenkapital er pr. 30. april 2016 kr. -561.601. Af selskabets egenkapital er kr. 80.000 anpartskapital.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 30. april 2016 samt den økonomiske udvikling i 2016 henvises i øvrigt til årsrapporten.

Resultatet må betegnes som utilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

.....

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2013/15 kr.
Bruttoresultat		229.788	1.063.749
Distributionsomkostninger		-324.777	-551.595
Administrationsomkostninger		-455.271	-347.498
Andre driftsomkostninger		-93.270	-80.270
Resultat af ordinær primær drift		-643.530	84.386
Øvrige finansielle omkostninger		-59.429	-3.565
Ordinært resultat før skat		-702.959	80.821
Skat af årets resultat			-19.463
Årets resultat		-702.959	61.358
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-702.959	61.358
I alt		-702.959	61.358

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2013/15 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		199.541	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.421	240.811
Materielle anlægsaktiver i alt		217.962	240.811
Anlægsaktiver i alt		217.962	240.811
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		904.851	793.322
Tilgodehavender i alt		904.851	793.322
Likvide beholdninger		73.454	-47.136
Omsætningsaktiver i alt		978.305	746.186
Aktiver i alt		1.196.267	986.997

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2013/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-641.601	61.358
Egenkapital i alt		-561.601	141.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.500	69.825
Skyldig selskabsskat		19.463	19.463
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.653.905	756.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.757.868	845.639
Gældsforpligtelser i alt		1.757.868	845.639
Passiver i alt		1.196.267	986.997

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er stillet 3 leverandørgarantier på i alt 80.341 kr-